Do tipo menor preço item, abertura no dia 03/07/2024, as 08h:30min. Objeto; Registro
de preços para futura e eventual fornecimento e instalação de mobiliário para as nov
instalações da UBS do Município de Marilac. A sessão será realizada na sede da
Prefeitura Municipal, à Praça Presidente Tancredo Neves, n.79, centro. Edital poderá
ser adquiro na Prefeitura no horário de 8h as 16h ou no site www.marilac.mg.gov.br.
Informações (33) 3292-1108. Edmilson Valadão de Oliveira - Prefeito Municipal.

DIARIO DO RIO DOCE - 18/06/2024

PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: IMP - Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de
Mantena - MG.

Processo Administrativo nº. 05/2024.

Dispensa de Licitação nº. 04/2024.

Contrato nº . 06/2024.

Objeto: Aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Instituto
Municipal dos Servidores Públicos de Mantena/MG.

Contratado: Elo Papelaria Ltda.

Valor: R$ 7.428,20 (sete mil quatrocentos e vinte e oito reais e vinte centavos)

Dotação: 04.009.000.000009.000122.004001.06001 (Ficha 15).

Assinatura: 12/06/2024.

1 EDITAIS 17/06/2024

DIARIO DO RIO DOCE - 17/06/2024

MUNICÍPIO DE PESCADOR-MG, TORNA PÚBLICO aos interessados, que a partir das
09h00min do dia 17/06/2024 até 1 0h00 do dia 25/06/2024, se encontra aberta
OFERTA DE COTAS DE PATROCÍNIO PARA A REALIZAÇÃO DA XXI CAVALGADA DE
PESCADOR/MG - Chamada Pública nº 001 /2024. Informações e esclarecimentos
poderão ser obtidos sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Adelino de
Almeida Pina, nº 1 O - Centro, Pescador/MG, com o Secretário Municipal de Cultura e
Turismo, no horário compreendido entre as 07h00min e 13h00min.
Contatos: (33) 3284-2686 / licitacao@pescador.mg.gov.br

1 EDITAIS 16/06/2024